
Класиране клас „В“ – Държавно първенство по Пумсе 2017 
 

 

Индивидуално деца (-9год.) – момчета  – клас „В“ 

1  Калоян Колев Форс 2004 
 

2  Деян Сидеров Кондор 2000 
 

 

Индивидуално деца (-9год.) – момичета  – клас „В“ 

1  Никол Христова Форс 2004 
 

2  Добриана Коцакова Чо Елит 
 

 

Индивидуално деца (-11год.) – момчета  – клас „В“ 

1  Константин Иваелов Форс 2004 
 

2  Алекзандър Лазаров Файър – София  
 

3 Божидар Стоянов Файър – София 
 

3 Веселин Боянов Форс 2004 
 

 

Индивидуално деца (-11год.) – момичета  – клас „В“ 

1  Дарина Добрева Форс 2004 
 

2  Кристина Шахпазова Чо Елит 
 

3 Мила Цакова Хемус  
 

3 Елиза Маджарска Чо Елит 
 

 

Индивидуално кадети (-14год.) – момчета  – клас „В“ 

1 Михаил Бойчев Файър – София 
 

2 Иван Александров Файър – София 
 

3 Ивайло Чобанов Спарта  
 

 



Индивидуално кадети (-14год.) – момичета  – клас „В“ 

1 Силвия Попова Файър – София 
 

2 Михаела Канева Файър – София 
 

3 Габриела Терзийска Спарта  
 

3 Елена Бицина Чо Елит 
 

 

Индивидуално юноши (-17год.) – момчета  – клас „В“ 

1 Никола Димитров Файър – София 
 

2 Станислав Пиперов Форс 2004 
 

3 Кристиян Гилев Файър – София 
 

 

 

 

Двойки деца (-11) – клас „В“ 

1 
Никол Христова 

Форс 2004 
 Константин Иваелов 

    

2 
Веселин Боянов 

Форс 2004 
 Дарина Добрева 

    

3 
Ива Канева 

Файър – София 
 Алекзандър Лазаров 

    

3 
Кристина Шахпазова 

Чо Елит 
 Александър Вълев 

 

 

Двойки кадети (-14) – клас „В“ 

1 
Силвия Попова 

Файър – София  
 Михаил Бойчев 

    

2 
Иван Александров 

Файър – София  
 Михаела Канева 

    

3 
Ивайло Чобанов 

Спарта  
 Габриела Терзийска 

 



Тройки деца (-11) момчета – клас „В“ 

1 

Веселин Боянов 

Форс 2004 
 

Константин Иваелов 

Калоян Колев 

 

Тройки деца (-11) момичета – клас „В“ 

1 

Владимира Елчинова 

Чо Елит 
 

Добриана Коцакова 

Елиза Маджарска 

 

Тройки кадети (-14) момчета – клас „В“ 

1 

Иван Александров 

Файър – София  
 

Алекзандър Лазаров 

Божидар Стоянов 

 

Тройки кадети (-14) момичета – клас „В“ 

1 

Силвия Попова 

Файър – София  
 

Михаела Канева 

Ива Канева 

 

Тройки юноши (-17) момчета – клас „В“ 

1 

Кристиян Гилев 

Файър – София  
 

Никола Димитров 

Михаил Бойчев 

 

 

 

 


